МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 206»

П Р И К А З

0Т 19.11.2021                                                                        № 85-ОД

Краснодар

Об утверждении состава творческой группы для работы над

инновационным проектом МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 206»

 В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации» с изменениями, Федеральным

государственным образовательным стандартом дошкольного образования,

Положением об инновационной деятельности МБДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад № 206», приказываю:

1. Утвердить состав творческой группы педагогов для работы над

инновационным проектом «Волонтерское движение как социальный тренд

современного дошкольного образования» в следующем составе:

Руководитель инновационной деятельности:

Плотникова Елена Александровна, заведующий;

Координатор инновационной деятельности:

Чихачева Наталья Николаевна, заместитель заведующего по ВМР;

Члены творческой группы педагогов:

Шамрай Наталья Олегована, воспитатель;

Ленец Маргарита Евгеньевна, воспитатель;

Тарасенко Валерия Вадимовна, воспитатель;

Прохоренко Наталья Александровна, воспитатель;

Пепеляева Ирина Анатольевна, воспитатель;

Лащенко Евгения Владимировна, воспитатель;

Пономарева Екатерина Николаевна, педагог-психолог.

3. Чихачевой Наталье Николаевне, заместителю заведующего по ВМР,

разместить настоящее Положение на официальном сайте МБДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад № 206» в разделе «Инновационная работа».

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                           Е.А.Плотникова

Ознакомлены:

Чихачева Н.Н.

		2022-08-17T10:17:49+0300
	Плотникова Елена Александровна